事 務 連 絡

令和７年３月 21 日

独立行政法人医薬品医療機器総合機構 御中

厚 生 労 働 省 医 薬 局

監視指導・麻薬対策課

ＧＭＰ調査実施状況の公表の試行について（依頼）

標記について、令和７年３月21日医薬監麻発0321第１号厚生労働省医薬局監

視指導・麻薬対策課長通知「ＧＭＰ調査実施状況の公表の試行について」によ

り、ＧＭＰ調査実施状況の公表の試行を行うことといたしましたので、貴機構

ウェブサイト（https://www.pmda.go.jp/）にてＧＭＰ調査の一覧表を掲載い

ただくようお願いいたします。